

PACHET RECHIZITE

I.D.: 48509282

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.07.20 | Coduri CPV | 39162110-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.254,25 RON - 2.254,25 RON

Descriere: 1 corector lichid buc 6 5,88 35,25 2 Banda corectoare Fancy Pelikan 5mm x 8m buc 2 9,25 18,5 3 Dosar PVC cu sina si gauri pt arhivare buc 20 0,69 13,8 4 Radiera Milan buc 10 1,68 16,8 5 Plic C6 alb autoadeziv buc 1000 0,18 180 6 Plic C5 alb autoadeziv buc 1000 0,2 200 7 Notes adeziv set 20 5,2 104 8 cutter mare profesional buc 2 6,14 12,28 9 biblioraft 8cm Herlitz buc 2 9,25 18,5 10 evidentiator galben,albastru,verde buc 10 6,14 61,4 11 Marker permanent rosu,albastru,negru buc 10 3,11 31,1 12 Folie PVC A4 Noky 100buc/top top 15 10 150 13 pix cu gel albastru buc 60 2,61 156,6 14 lipici solid buc 15 4,2 63 15 set indigo cut 1 41,75 41,75 16 capsator 24/6 buc 3 17,64 52,92 17 Banda adeziva 19mm x 33m buc 15 2,47 37,05 18 Banda adeziva 48mm x 66m incolora buc 20 3,61 72,2 19 perforator mare buc 1 73,11 73,11 20 perforator mic buc 2 27,73 55,46 21 buretiera buc 6 4,2 25,2 22 capse 24/6 herlitz buc 10 1,77 17,7 23 agrafe 33 buc 10 1,26 12,6 24 agrafe 50 buc 6 3,11 18,66 25 sfoara alba bumbac buc 10 4,2 42 26 plic c4 buc 300 0,69 207 27 plic TB4 buc 100 1,26 126 28 coperta pentru dosare arhiva buc 100 0,82 82 29 decapsatoare buc 2 4,2 8,4 30 tus stampila rosu,negru,verde buc 7 2,35 16,45 31 ascutitoare metal herlitz buc 2 3,95 7,9 32 creion hb cu guma herlitz buc 6 1,12 6,72 33 tavite corespondenta orizontale buc 1 9,92 9,92 34 rigla plastic 30cm herlitz buc 6 3,37 20,22 35 foarfece herlitz buc 6 8,72 52,32 36 repertor a4 buc 3 10,93 32,79 37 dosar plic herlitz buc 150 0,57 85,5
